obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

GEI'IT“ R Email: centurl@ukr.net

Ana sawore Giswecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 39 Bip 02-05-2024

BiTpuHa xonogunbHa Forcold G-VRX1200-330

24 503 &2

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKW)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/v-trina-holodilna-forcold-g-vrx1200-330

obnagHaHuAa

CENTUR

AnAa Baworo GizHecy

Canr:
Email:
TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk
KpaiHa BUpobHMK
BucoTa

nmbuHa
[loBXXnHa
WnpuHa
Hanpyra, B
MOTY>XHIiCTb, KBT
Bara, kr

Onuc ToBapy

Forcold
ITanis
310 MM
375 MM
1200 mm
1240 mm
220 B
0.15

36

HacTinbHa, npsme ckno, nig 5 ractpoemHocTen GN 1/4 (raCTPOEMHOCTI - onuis),
TeMnepaTypHUn pexum +2...+8 rpag. (npw t Hap. o +35 ° C 50% HR), enekTpoHHWI 610K
ynpasJliHHA, HepXkaBitoda cTanb AISI201, xnapgoreHT R600

CropiHka 2 3 2



